



Nota van Inlichtingen bij: Meubilair gemeentehuis Diemen
Gepubliceerd onder nummer: PRJ-2400323
Datum: 11-04-2025

nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Uw antwoord op vraag 7 NvI	Op diverse plaatsen in de Nota van Inlichtingen geeft u aan dat er afgeweken mag worden van de productbeschrijvingen in de stuklijst. Mogen wij daaruit afleiden dat de productbeschrijvingen wensen zijn en dat Inschrijvers ook een gelijkwaardig alternatief mogen aanbieden? Dit komt ook overeen met paragraaf 2.13 van het aanbestedingsdocument waarin u schrijft dat waar in het aanbestedingsdocument en/of bijlagen merken, octrooien of typen, of een bepaalde oorsprong of productie worden genoemd, dient gelezen te worden "of daaraan gelijkwaardig".	De constatering over 'of daaraan gelijkwaardig' is juist. Gerefereerd wordt naar paragraaf 5.1.1 van het aanbestedingsdocument. Wel wil de gemeente benadrukken dat de gelijkwaardigheid dient te worden aangetoond door de inschrijver.
2	Uw antwoord op vraag 11 NvI	Kunt u aangeven wat u bedoelt met de afwerking HP.06? Deze kennen wij niet.	Code: HP-06 Materiaaltype: HPL Merk: Formica Type/Model: F2884 Kleur: Vosges pear Afwerking: mat Afmetingen: Certificaat: Opmerking: Locatie: Afbeelding: afbeelding ter indicatie. Kleur en afmetingen wijken af. 
3	Uw antwoord op vraag 18 NvI	In het antwoord op vraag 18 staat: Voor TA.44 en TA.45 komt het hergebruikte bedrag overeen met het beschikbare bedrag. Kunt u bevestigen dat op de plaatsen waar "bedrag" staat "aantal" wordt bedoeld?	Voor tafel B.TA.44 en B.TA.45 is dit inderdaad een fout. Deze items zijn groen gearceerd en dit betekent dat ze 1 op 1 zullen worden hergebruikt. De totale beschikbare hoeveelheden zullen in dit geval worden hergebruikt.
4	Uw antwoord op vraag 45 NvI	Het toevoegen van referentiebeelden in Excel is opmaak technisch gezien een grote uitdaging. Daarom maken wij graag een professioneel document met een volledige beschrijving van de aangeboden meubelstukken, vergelijkbaar met de huidige stuklijst. Zo kunt u in één oogopslag zien dat de meubelstukken voldoen aan uw eisen en wensen. Daarom verzoeken wij u vriendelijk om een eigen format toe te staan.	Akkoord, graag exact dezelfde volgorde aanhouden als het tarievenblad zodat het voor de beoordelaars makkelijk is de indelingen te vergelijken.

nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
5	Bijlage J: Inrichtingsplattegronden	Kunt u aangeven wat de afmetingen van de liften zijn	Lift 1 (enkel deur aan halzone): L 2.095 B: 1.093 H: 2.267 Lift 2 (deuren aan beide zijden ten behoeve van transportingang): L: 2.3 B: 1.195 H 2.268
6	02_DO_stuklijst DIE 2301_250403 bestaande stuklijst	Om een reële inschatting te kunnen maken van de kosten / opbrengsten van het demonteren en afvoeren van uw huidige meubilair verzoeken wij u vriendelijk om de ontbrekende foto's van het huidige meubilair uit het document "02_DO_stuklijst DIE 2301_250403 bestaande stuklijst" toe te voegen.	Dit zal niet gebeuren. Het meubilair is zo goed mogelijk gelabeld op locatie. U kunt ervan uitgaan dat de stukken zonder foto vergelijkbaar zijn met de meubelstukken waar wel een foto bij staat. Dit betekent dat de meubelstukken meestal zijn uitgevoerd in kersenhout of grenen HPL. Hieronder vindt u een foto van B.ST.21. Ook voor kasten en whiteboards kunt u aannemen dat de meubelstukken zonder foto overeenkomen met de producten waar wel foto's van zijn ter illustratie. Let op, indien de gemeente uiteindelijk besluit gebruik te maken van de mogelijkheid om het meubilair in de trouwzaal niet te vervangen (verwijzend naar de herzieningsclausule uit de aanbestedingsleidraad), hoeven deze stoelen ook niet te worden afgevoerd. 